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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på lager samt i køle- og forstrum, herunder
kontrolleret opbevaringstemperaturer i køle- og frostrum. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende lokaler samt inventar i disse: Lager, butik, køle- og
frostrum. OK. Desuden kontrolleret at lokalerne fremstår
tilstrækkeligt sikret mod skadedyr, herunder at døre og pprte
slutter tæt og holdes lukket. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige risikoanalyse og egenkontrolprogram, herunder
kontrolleret dokumentation for udført egenkontrol på
varemodtagelse og opbevaringstemperatur. OK.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk
oksekødsmærkning på kalvefilet og culotte samt okse klump og
inderlår. OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (ost,
bønnespirer og hvidløg), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for økologisk ost til
krydskontrol.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for regnskab for
økologiske fødevarer.herunder kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (ost), herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske
og konventionelle fødevarer ved opbevaring på lager og i butik.
OK.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og



Dagrofa FoodService Kolding

 

 

Marsvej 8

6000  Kolding

27626904

Kontrolrapport

side 2 af 2

25-04-2023

eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: økologiske bønnespirer og hvidløg. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Friskhedskriterier på frugt og grønt samt at frugt
og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


